
UCHWAŁA NR XLIX/650/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyznania tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz.559) oraz Uchwały Nr XLVII/639/2022 z dnia  30 marca 2022 r. Rady Miejskiej w Czeladzi 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/432/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi w sprawie ustanowienia 
Regulaminu nadawania Tytułu Honorowego Obywatela Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznać Tytuł Honorowego Obywatela Miasta Czeladź: 

1) Merowi Miasta Auby- Christophe Charles 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE3751D9-4B8A-41FD-99CB-80EEC9525F23. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


